transferência de recursos financeiros ou de equipamentos, destinados a implantação_ 
do Projeto Areninha. 

De acordo com o Decreto' Estadual n° 65.084/2020, o projeto Areninha 
deverá ser implantado em  area  que constitua bem público de uso comum do povo 
ou de uso especial de, no  minim°,  1.025 rn2  (mil e vinte e cinco metros quadrados), 
com entorno acessivel, e compreende a instalação de uma quadra de gramado 
sintético, com iluminação e arquibancada, e uma quadra de basquete 3x3 (três por 
três), com iluminação. 0:Municipio entra com a contrapartida da  area  e com

[...]

ARENINHA, de acordo com o Plano de Trabalho constante de fls 	 dos 
autos do Processo SESP n° 	, que integra como anexo o presente 
instrumento. 

§ 1° - A ARENINHA será instalada em  area  que constitua bem público de uso 
comum do povo ou de uso especial, de, no  minim°,  1.025m2  (mil e vinte e cinco 
metros quadrados), identificada e descrita no Plano de Trabalho, e contará com os 
seguintes módulos: 

1. 1 (uma) quadra de gramado sintético, com iluminação e arquibancada; 

2. 1 (uma) quadra de basquete 3x3 (três por três), com iluminação. 

§ 2° - O Secretário de Esportes, amparado em manifestação fundamentada do setor